
Vážení obchodní přátelé,

dovoluji si Vás pozvat na akci Centre of Excellence, která se uskuteční v prostorách Lékařské 
fakulty Ostravské univerzity a simulačního centra SIMLEK (cvičné nemocnice) v termínu 
23.–24. 3. 2023.

Kromě přednášek budou účastníkům v simulačním centru cvičné nemocnice SIMLEK 
k dispozici simulátory (přímý a nepřímý oftalmoskop, chirurgický).

Účast přislíbili  
doc. MUDr. Jan Studnička, Ph.D. 
doc. MUDr. Alexander Stěpanov, Ph.D., FEBO, MBA 
MUDr. Michal Koubek

Věřím, že se nám společně podaří uskutečnit zajímavou a úspěšnou akci a těším se na 
spolupráci s Vámi.

Děkuji za Vaši podporu vzdělávání lékařů.

MUDr. Jan Němčanský, Ph.D., MBA

Přednosta Oční kliniky FN Ostrava a LF Ostravské univerzity

Sekretariát organizátora

AB CONGRESS PRODUCTION, s.r.o. 
Sinkulova 79/31 
147 00 Praha 4 
Tel.: 241 430 421 
http://www.abcproduction.cz

Lékařská fakulta Ostravské univerzity
Syllabova 19, 703 00 Ostrava-Vítkovice

23.–24. 3. 2023

Centre of Excellence

CONGRESS
Production

http://www.abcproduction.cz


GENERÁLNÍ PARTNER  250.000 Kč
Plnění:
• Plocha pro reklamní banner v přednáškovém sále (max. 3 m2)
• Umístění 2 ks roll up v rozměru 80×200 cm ve společných prostorách 
• Distribuce dodaných informačních materiálů účastníkům akce
• Umístění loga na oficiálním webu akce
• Zařazení dodané firemní inzerce nebo prezentace v délce 25 vteřin do slideshow  

v rámci projekce v přednáškovém sále a po dobu přestávek 
• Osobní účast na slavnostním zahájení, poděkování po skončení odborného programu
• Uvedení loga generálního partnera v závěrečné zprávě z akce publikované na webu 

Fakultní nemocnice Ostrava či Lékařské fakulty Ostravské univerzity, anebo
• Uvedení loga generálního partnera jako partnera akce v závěrečné zprávě z akce, která 

bude veřejně přístupná po dobu 6 měsíců v prostorách Oční kliniky Fakultní nemocnice 
Ostrava.

STŘÍBRNÝ PARTNER  150.000 Kč
Plnění:
• Plocha pro reklamní banner v přednáškovém sále (max. 2 m2)
• Umístění 1 ks roll up v rozměru 80×200 cm ve společných prostorách 
• Distribuce dodaných informačních materiálů účastníkům akce
• Umístění loga na oficiálním webu akce
• Zařazení dodané firemní inzerce nebo prezentace v délce 15 vteřin do slideshow  

v rámci projekce v přednáškovém sále a po dobu přestávek 
• Osobní účast na slavnostním zahájení, poděkování po skončení odborného programu

PARTNER     80.000 Kč
Plnění:
• Plocha pro reklamní banner v přednáškovém sále (max. 1 m2) nebo umístění 1 ks roll up 

o rozměru 80×200 cm ve společných prostorách 
• Distribuce dodaných informačních materiálů účastníkům akce
• Umístění loga na oficiálním webu akce
• Zařazení dodané firemní inzerce nebo prezentace v délce 10 vteřin do slideshow  

v rámci projekce v přednáškovém sále a po dobu přestávek 
• Osobní účast na slavnostním zahájení, poděkování po skončení odborného programu

DALŠÍ MOŽNOSTI FIREMNÍ PREZENTACE
• Umístění 1 ks roll up o rozměru 80×200 cm ve společných prostorách  

10.000,- Kč
• umístění loga na oficiálním webu akce 

5.000,- Kč
• Distribuce dodaných propagačních materiálů účastníkům akce 

2.000,- Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.



V případě jakýchkoli dotazů, zájmu o bližší informace k možnostem partnerství nebo 
k řešení vašich specifických požadavků jsme vám k dispozici zde:

AB CONGRESS PRODUCTION, s.r.o. 
Sinkulova 79/31 
147 00 Praha 4 
Tel.: 241 430 421 
http://www.abcproduction.cz/

Registrace: Barbora Ficková, barbora.fickova@abcproduction.cz, tel.: 602 760 777
Ubytování, fakturace, platby: Drahomíra Voráčková, drahomira.vorackova@abcproduction.cz, 
tel.: 602 860 120
Technické zajištění: Aleš Šulc, ales.sulc@abcproduction.cz, tel.: 602 321 353

Děkujeme

Oční klinika FN Ostrava

AB CONGRESS PRODUCTION, s.r.o.

CONGRESS
Production

http://www.abcproduction.cz/
mailto:barbora.fickova%40abcproduction.cz?subject=
mailto:drahomira.vorackova%40abcproduction.cz?subject=
mailto:ales.sulc%40abcproduction.cz?subject=

